10

11

12

13

14

15

4

rFESBEEE

JYINNNHTIL—TF

NTT F3E

2019 4£ 4 HA

ZSEUFRI J4FoovL- S )L—7F

27—ARTA)T

J==

HEEMTE

YPAAYY)

YUZI—bR—ILTAT R

SHERIFaFTUIRILTIL—T

AHEZHITE

H A S

Frflfi ko 48

22 Jk 5309 {& 9800 A M

12 %k 7181 {2 3100 5H

9 Jk 30 {& 2100 KM

8 Jk 4052 1% 5800 /5

8 Jk 395 {& 7500 B H

7 Jk 5159 {& 700 A H

6 Jk 8162 {& 9300 5 M

6 Jk 6256 {& 5300 5 M

6 Jk 4353 8 400 5 M

6 Jk 4325 & 5700 5M

6 Jk 2807 {& 3400 5M

5 Jk 6458 {8 5100 A H

5 Jk 6269 {& 9300 M

5 Jk 6172 {5 4000 A H

5 Jk 5935 {&H


https://www.stockclip.net/companies/2345
https://www.stockclip.net/companies/3517
https://www.stockclip.net/companies/3270
https://www.stockclip.net/companies/2220
https://www.stockclip.net/companies/3274
https://www.stockclip.net/companies/2925
https://www.stockclip.net/companies/3516
https://www.stockclip.net/companies/2157
https://www.stockclip.net/companies/1229
https://www.stockclip.net/companies/3271
https://www.stockclip.net/companies/13978
https://www.stockclip.net/companies/1792
https://www.stockclip.net/companies/2928
https://www.stockclip.net/companies/2387
https://www.stockclip.net/companies/1835




