## 2019年4月頃

	社名	時価総額		
1	トヨタ自動車	22 兆 5309 億 9800 万円		
2	ソフトバンクグループ	12 兆 7181 億 3100 万円		
3	日本電信電話	9 兆 30 億 2100 万円		
4	<u>キーエンス</u>	8 兆 4052 億 5800 万円		
5	NTT ド⊐モ	8 兆 395 億 7500 万円		
6	三菱 UFJ フィナンシャル・グループ	7 兆 5159 億 700 万円		
7	ファーストリテイリング <u></u>	6 兆 8162 億 9300 万円		
8	<u>y=-</u>	6 兆 6256 億 5300 万円		
9	<u>武田薬品工業</u>	6 兆 4353 億 400 万円		
10	<u>KDDI</u>	6 兆 4325 億 5700 万円		
11	<u>ソフトバンク</u>	6 兆 2807 億 3400 万円		
12	<u>リクルートホールディングス</u>	5 兆 6458 億 5100 万円		
13	三井住友フィナンシャルグループ	5 兆 6269 億 9300 万円		
14	本田技研工業	5 兆 6172 億 4000 万円		
15	<u>日本郵政</u>	5 兆 5935 億円		